[image: Изменение%20размера%20Герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	____ _________ 2024 года
	№ _____

О признании утратившим силу решения Норильского городского Совета депутатов от 29.03.2016 № 30/4-670 «О наделении полномочиями»

В соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Норильского городского Совета депутатов от 29.03.2016 № 30/4-670 «О наделении полномочиями»;
- решение Норильского городского Совета депутатов от 28.09.2017 № В/5-20 «О внесении изменения в решение городского Совета от 29.03.2016 № 30/4-670 "О наделении полномочиями»;
[bookmark: _GoBack]- решение Норильского городского Совета депутатов от 10.04.2018 № 5/5-135 «О внесении изменения в решение Городского Совета от 29.03.2016 N 30/4-670 "О наделении полномочиями».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Городского Совета                                                               А.А. Пестряков

image1.jpeg